CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, 
representada por seu Presidente, Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva. 
Contratada: POLYANNA SANTOS NEREU, pessoa jurídica, com sede na cidade 
de Conselheiro Lafaiete/MG, representada por Polyanna Santos Nereu. Objeto: 
acréscimo de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) ao valor original do Contrato 
Administrativo nº 033/2025. Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00 – Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.